

**LIC**भारतीय जीवन बीमा निगम
LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA**LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA****PUNE DIVISIONAL OFFICE.**6/7 Jeevan Prakash Building, University Road,
Shivajinagar, Pune 411005.Life Insurance Corporation of India intends to purchase vacant Lands / Plots **from Individuals / Firms only** under Two Bid system as per details given below:

Area of Plot	Location	Remarks
Specification 10000 to 12000 Sq. feet	Kopargaon	Should be located preferably in the main market area at the prime location of the township having availability of all public amenities like Banks, Post Offices, Railway Station / Bus Stops etc.
Status of Land / Plot	Free Hold / Lease Hold with clear marketable Title.	
Usage of the Property	Commercial or Multi – Use Plot.	

The prospective bidders meeting the above requirements are requested to collect the tender documents on payment of Rs. 250/- (Rupees two hundred and fifty only) from the office at the above address. The tender documents will be issued from **1/07/2010 to 21/07/2010** between **11.00 AM and 3.00 PM** on week days and between 11 AM and 1.00 PM on Saturdays (excluding Holidays and Sundays). The last date for submission of filled in offers is **22/07/2010** upto **12.30 PM**. The "Technical Bids" will be opened on the same day at 3.00 PM in the presence of bidders or their authorized representatives. For complete details and bid documents please log on to www.licindia.in or www.licindia.com and go to tenders and click on the link "**Tender - Advertisement for purchase of plots**".

No Brokers / Intermediaries shall be entertained. LIC of India reserves the right to accept or reject any or all offers in full/part without assigning any reasons whatsoever.

Sr. Divisional Manager (I / C)**12 Cms. x 12 Cms. = 144 Sq. Cms.****LIC**भारतीय जीवन बीमा निगम
LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA**LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA****PUNE DIVISIONAL OFFICE.**6/7 Jeevan Prakash Building, University Road,
Shivajinagar, Pune 411005.Life Insurance Corporation of India intends to purchase vacant Lands / Plots **from Individuals / Firms only** under Two Bid system as per details given below:

Area of Plot	Location	Remarks
Specification 10000 to 12000 Sq. feet	Narayangaon	Should be located preferably in the main market area at the prime location of the township having availability of all public amenities like Banks, Post Offices, Railway Station / Bus Stops etc.
Status of Land / Plot	Free Hold / Lease Hold with clear marketable Title.	
Usage of the Property	Commercial or Multi – Use Plot.	

The prospective bidders meeting the above requirements are requested to collect the tender documents on payment of Rs. 250/- (Rupees two hundred and fifty only) from the office at the above address. The tender documents will be issued from **1/07/2010 to 21/07/2010** between **11.00 AM and 3.00 PM** on week days and between 11 AM and 1.00 PM on Saturdays (excluding Holidays and Sundays). The last date for submission of filled in offers is **22/07/2010** upto **12.30 PM**. The "Technical Bids" will be opened on the same day at 3.00 PM in the presence of bidders or their authorized representatives. For complete details and bid documents please log on to www.licindia.in or www.licindia.com and go to tenders and click on the link "**Tender - Advertisement for purchase of plots**".

No Brokers / Intermediaries shall be entertained. LIC of India reserves the right to accept or reject any or all offers in full/part without assigning any reasons whatsoever.

Sr. Divisional Manager (I / C)**12 Cms. x 12 Cms. = 144 Sq. Cms.**

**LIC**भारतीय जीवन बीमा निगम
LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA**भारतीय आयुर्विमा महामंडळ**

पुणे विभागीय कार्यालय

६/७, जीवन प्रकाश, युनिव्हर्सिटी रोड, शिवाजीनगर, पुणे - ४११ ००५.

भारतीय आयुर्विमा महामंडळ ही खाली दिलेल्या तपशीलानुसार, तिच्या शाखेकरिता मोकळी जागा/जमीनीचा तुकडा वैयक्तिक/संस्थेकडून फक्त द्विनिविदा पध्दतीनेच खरेदी करू इच्छिते, त्यांचा तपशील खालीलप्रमाणे :-

जमिनीचे क्षेत्रफळ	ठिकाण	शेरा
जागेचा तपशील १०००० ते १२००० चौ. फुट	कोपरगांव	जागा ही शक्यतो मध्यवर्ती (मुख्य/उत्कृष्ट) ठिकाणी मार्केट एरियाच्या जवळपास मेन बसस्टॅण्ड पासून च्या परिसरात तसेच शासकीय कार्यालय / बँका / पोस्ट ऑफिस जवळपास असली पाहिजे.
जागेचा/प्लॉटचा दर्जा	जागा ही फ्री होल्ड (स्वतंत्र) निर्वेध, निजोखमी व विक्री योग्य असावी.	
जागेचा/जमिनीचा वापर/उपयोग	व्यावसायिक / अनेकविध वापरासाठी.	

वरील अटीची पूर्तता करणाऱ्या व्यक्तींनी खालील पत्त्यावरील आमच्या कार्यालयातून दोन निविदा प्रपत्रे (डॉक्युमेंट्स) म्हणजेच तांत्रिक निविदा (टेक्नि. बीड) आणि किंमत निविदा (प्राइस बीड) ही 'एल.आय.सी. ऑफ इंडिया' च्या नांवे, वरील पत्त्यावर येथे देय (पेएबल) असलेल्या डिमांड ड्राफ्ट/पे-ऑर्डरद्वारे रु. २५०/- (रुपये दोनशे पन्नास फक्त) इतकी विना परतीचे निविदा शुल्क (फी) भरून घ्यावीत. निविदा प्रपत्रे ही दि. ०१/०७/२०१० पासून ते दि. २१/०७/२०१० पर्यंत सर्व कामकाजाच्या दिवशी सकाळी ११.०० वा. ते दु. ३.०० वा. तसेच शनिवारी सकाळी ११.०० ते दु. १.०० वा. पर्यंत दिली जातील. निविदा स्वीकारण्याची अंतिम मुदत दि. २२/०७/२०१० रोजी दु. १२.३० वा. पर्यंत राहिल. तांत्रिक निविदा (टेक्नि. बीड) त्याच दिवशी दु. ३.३० वा. निविदा भरणाऱ्या व्यक्ति किंवा त्यांच्या प्रतिनिधीं समोर उघडण्यात येतील. संपूर्ण तपशील वा निविदा नमुन्यासाठी कृपया लॉग ऑन करा www.licindia.in किंवा www.licindia.com टॅब्स मध्ये जा 'टॅंडर - जागा खरेदीविषयक जाहिरात' च्या लिंक ला क्लिक करा आणि निविदे जवळ जा.

दलाल/मध्यस्थ यांची दखल घेतली जाणार नाही. कोणतेही कारण न देता कोणतीही निविदा/सर्व निविदा पूर्णपणे / अशंत: स्विकारण्याचा वा नाकारण्याचा अधिकार भारतीय आयुर्विमा महामंडळ राखून ठेवीत आहे.

वरिष्ठ मंडळ प्रबंधक**12 Cms. x 12 Cms. = 144 Sq. Cms.****LIC**भारतीय जीवन बीमा निगम
LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA**भारतीय आयुर्विमा महामंडळ**

पुणे विभागीय कार्यालय

६/७, जीवन प्रकाश, युनिव्हर्सिटी रोड, शिवाजीनगर, पुणे - ४११ ००५.

भारतीय आयुर्विमा महामंडळ ही खाली दिलेल्या तपशीलानुसार, तिच्या शाखेकरिता मोकळी जागा/जमीनीचा तुकडा वैयक्तिक/संस्थेकडून फक्त द्विनिविदा पध्दतीनेच खरेदी करू इच्छिते, त्यांचा तपशील खालीलप्रमाणे :-

जमिनीचे क्षेत्रफळ	ठिकाण	शेरा
जागेचा तपशील १०००० ते १२००० चौ. फुट	नारायणगांव	जागा ही शक्यतो मध्यवर्ती (मुख्य/उत्कृष्ट) ठिकाणी मार्केट एरियाच्या जवळपास मेन बसस्टॅण्ड पासून च्या परिसरात तसेच शासकीय कार्यालय / बँका / पोस्ट ऑफिस जवळपास असली पाहिजे.
जागेचा/प्लॉटचा दर्जा	जागा ही फ्री होल्ड (स्वतंत्र) निर्वेध, निजोखमी व विक्री योग्य असावी.	
जागेचा/जमिनीचा वापर/उपयोग	व्यावसायिक / अनेकविध वापरासाठी.	

वरील अटीची पूर्तता करणाऱ्या व्यक्तींनी खालील पत्त्यावरील आमच्या कार्यालयातून दोन निविदा प्रपत्रे (डॉक्युमेंट्स) म्हणजेच तांत्रिक निविदा (टेक्नि. बीड) आणि किंमत निविदा (प्राइस बीड) ही 'एल.आय.सी. ऑफ इंडिया' च्या नांवे, वरील पत्त्यावर येथे देय (पेएबल) असलेल्या डिमांड ड्राफ्ट/पे-ऑर्डरद्वारे रु. २५०/- (रुपये दोनशे पन्नास फक्त) इतकी विना परतीचे निविदा शुल्क (फी) भरून घ्यावीत. निविदा प्रपत्रे ही दि. ०१/०७/२०१० पासून ते दि. २१/०७/२०१० पर्यंत सर्व कामकाजाच्या दिवशी सकाळी ११.०० वा. ते दु. ३.०० वा. तसेच शनिवारी सकाळी ११.०० ते दु. १.०० वा. पर्यंत दिली जातील. निविदा स्वीकारण्याची अंतिम मुदत दि. २२/०७/२०१० रोजी दु. १२.३० वा. पर्यंत राहिल. तांत्रिक निविदा (टेक्नि. बीड) त्याच दिवशी दु. ३.३० वा. निविदा भरणाऱ्या व्यक्ति किंवा त्यांच्या प्रतिनिधीं समोर उघडण्यात येतील. संपूर्ण तपशील वा निविदा नमुन्यासाठी कृपया लॉग ऑन करा www.licindia.in किंवा www.licindia.com टॅब्स मध्ये जा 'टॅंडर - जागा खरेदीविषयक जाहिरात' च्या लिंक ला क्लिक करा आणि निविदे जवळ जा.

दलाल/मध्यस्थ यांची दखल घेतली जाणार नाही. कोणतेही कारण न देता कोणतीही निविदा/सर्व निविदा पूर्णपणे / अशंत: स्विकारण्याचा वा नाकारण्याचा अधिकार भारतीय आयुर्विमा महामंडळ राखून ठेवीत आहे.

वरिष्ठ मंडळ प्रबंधक**12 Cms. x 12 Cms. = 144 Sq. Cms.**